Installationsanleitung
De
Komponenten und Struktur Installationsschritte
Schritt 1: Bohren Sie zwei Befestigungslöcher in die Wand oder in den
Boden, je nach Abstand der Schraubenlöcher in der Halterung.
Schritt 2: Setzen Sie die Halterung auf das vorbereitete
Befestigungsloch, befestigen Sie sie mit Schrauben und stellen Sie den
Winkel ein.

2H 4H 6H
R
G
B
w
Fr Fr Fr Fr
Specifications
Model Power
 Input voltage
Ta
JP US EU R
Installation
height
Lighting
rangeG B
RFLB025 25W 100V/60HZ 120V/60HZ 230V/50HZ 620-625NM 520-525NM 460-462NM 2000 3.5-5M 3-4M IP66 -25-40℃
IP rating
RFLB035 35W 100V/60HZ 120V/60HZ 230V/50HZ 620-625NM 520-525NM 460-462NM 2800 3.5-5M 4-6M IP66 -25-40℃
RFLB042 42W 100V/60HZ 120V/60HZ 230V/50HZ 620-625NM 520-525NM 460-462NM 3350 5-7M IP66 -25-40℃
RFLB060 60W 100V/60HZ 120V/60HZ 230V/50HZ 620-625NM 520-525NM 460-462NM 4800 5-7M IP66 -25-40℃
RFLB100 100W 100V/60HZ 120V/60HZ 230V/50HZ 620-625NM 520-525NM 460-462NM 8000 7-10M IP66 -25-40℃
RFLB150 150W 100V/60HZ 120V/60HZ 230V/50HZ 620-625NM 520-525NM 460-462NM 12000 10-12M IP66 -25-40℃
4-6M
6-8M
10-12M
10-12M